

# Sivas'a yatırım yapın

**Istanbul Sanayi Odası** Meclisinin katılımı ile yapılan Sivas Ticaret ve **Sanayi Odası'nın** Genişletilmiş Meclis Toplantısı'nda İstanbullu işadamlarına Sivas'ta yatırım yapmaları istendi.

## IRFAN ÖZŞEKER

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası'nın Genişletilmiş Meclis Toplantısı, Ticaret ve **Sanayi Odası** Konferans Salonu'nda **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** ve **ISO** yönetiminin katılımı ile gerçekleştirildi.

Sivas Ticaret ve **Sanayi Odası** Meclis Başkanı Necati Şahin ve Sivas Ticaret ve **Sanayi Odası** Yö-

netim Kurulu Başkanı Hacı Osman Yıldırım'ın ev sahipliğinde gerçek-

leşen ortak meclis toplantısına Sivas Valisi Alim Barut, AKP Sivas

Milletvekili Hilmi Bilgin, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı Vedat Mimarhıtoğulları, Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Faruk Kocacı, Sivas Belediye Başkan Vekili Erdal Karaca katıldı. Bahçivan, yaptığı konuşmada, Sivas'ın İstanbul için çok önemli bir şehir olduğunu belirterek, "Sivaslılar, İstanbul için çok önem arz ediyor. 2'DE



SİVAS İSTANBUL İÇİN ÖNEMLİ BİR ŞEHİR...

# SİVAS'A YATIRIM YAPIN

. HABERİN DEVAMI

**B**ahçivan, yaptığı konuşmada, Sivas'ın İstanbul için çok önemli bir şehir olduğunu belirterek, "Sivaslılar, İstanbul için çok önem arz ediyor. İstanbul Sanayi Odası'nın 16 bin üyesi içerisinde birçok Sivaslı sanayicimiz, komitemizin farklı iş kollarında yer alıyor" dedi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** Sivas'ın Cumhuriyetimiz için taşıdığı tarihi kimlikten ve bunun öneminden söz etti. Bahçivan, bu önemli şehrimizin bugün ekonomik açıdan hak ettiği seviyede olmadığını, kentte yaşanan büyük göçün de bunu gösterdiğini söyledi. Sivas'a bu nedenle geldiklerini, Sivas'ın sahip olduğu potansiyeli İstanbullu sanayiciye göstererek olası iş birliklerine bir temel oluşturmak için burada olduklarını belirtti. Daha sonra söz alan Belediye Başkan Vekili Erdal Karaca, "Sanayici olmak, iş adamı olmak; bir fikir, bir proje üretmek, istihdam sağlamak bizim gibi ülkeler için önemli olduğu kadar da zor bir iştir. Bu zor işe talip olan ve bunu başaran insanlar olarak sizleri kutlamak isterim. Bu kadar başanlı insanın Anadolu'nun kalbi konumundaki ortak toplantısını da son derece önemli buluyor ve heyecan duyuyorum." dedi. Karaca, "Ülkemiz, Avrupa ülkelerine göre serbest piyasa ekonomisine daha geç geçmiş, özel sektör onlardan daha geç ekonomik aktör olmuş bir ülkemiz. Bu da bize yeniden gelerek çağı yakalamak gibi zor bir görev yüküyor. Hâlen belirleyici ekonomide, belirleyici unsurun devlet olduğu bir gerçek olmakla birlikte son yıllarda Türk firmalarının, Türk müteahhplerinin ortaya koyduğu başarı takdire şayandır. Yıllarca ülkemizde,



devletimiz de özel sektörümüz de maalesef tüm yatırımlarını Ankara'nın

batsına yaptı. Doğusunu pek görmedi. Bunun çeşitli sebeplerini

sayabiliriz. Ancak artık doğu batı farkını ortadan kaldırma zamanıdır. Bu nedenle iki oda arasındaki bu gönlü köprüsünü, bu iş birliğini biz Sivas Belediyesi olarak destekliyoruz. Üzerimize düşen her türlü desteği vermeye de hazırız" ifadelerini kullandı. Belediye Başkan Vekili Erdal Karaca'dan sonra söz alan Milletvekili Hilmi Bilgin, 12 yılda AK Parti hükümetlerinin teşvik kanunları çıkararak sanayicinin ve Türkiye'nin gelişmesine katkı sağladığını ve bu istikrarın devam ettiğini belirtti. Müsteşar Mirmahmutoğulları da yapılan çalışmalar hakkında kısa bilgiler vererek Sivas'ın ve Türkiye'nin iyi yolda olduğuna vurgu yaptı. Toplantıda konuşma yapan Vali Alim Barut, ISO heyetini Sivas'ta ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirterek; "Bize sık sık misafir olun, misafir olurken de tabii ki sanayileşmemize katkıda bulunmalarını talep ediyoruz. Sivas tarihinde belli bir yeri olan, ulaşım açısından tarihin her döneminde önemli bir merkez, toprak büyüklüğü açısından da önemli bir eyalet, dolayısıyla bunlar ekonomik açıdan önemli bir etken, ekonominin en önemli etkenlerinden bir tanesi de insan gücü, insan unsuru da Sivas'ımızda mevcut. Sivas geniyeye baktığımız zaman hak ettiği yerde değil, ama bu demek değil ki gelecekte Sivas hak ettiği yerde olmayacak. İnaniyorum ki bugün hayal etmeye başladığımız Sivas'ın geleceği aydınlıktır, parlaktır. \* İfadelerine yer verildi. "Genişletilmiş Ortak Meclis" toplantısı toplu habra fotoğrafı çekilmesinin ardından son buldu.